C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

C Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

Proccellans materia3 supplē. s. v. bannuz. v. xli. r. v. ci tatio per proccella. per totum.

o i

20

Roconsul potest committere cognitiones meri imperij sed non sententias. in Specu. de leg. s. excipi potest ver. Itz quod est delegatus.

C Roconsul est ordinarius in causa criminali. Itz

C Roconsul dicitur esse de medijs iudicibus in Specu. de iur. om. iudi. v. iudicis. r. v. mediu.

C Roconsul non habet iurisdictionē nisi postquā est ingres sus in prouinciaz sibi decretaz in Speculato. de cōpe. iudi. adi. s. iij. in fi.

C Roconsulis materia3 uide. ff. de offi. proconsul. r. le.

Procuratio si prestita

est episcopo per abbatem exempti per tempus au-
norum. xl. vide in Spe. de instr. ed. §. nunc autem

videndum. v. quid ergo.

C Procurator appellati one qui veniant Innoc. in. c. si. de
offi. Archi. in prin.

C Procuratio non debetur a paupere glo. 7 Abb. in. c. cura
instantia. c. procuratores de censu.

C Procuratio debet episcopo pro consecratione ecclesie vel alta-
ris non pro reconciliatione nisi sit consuetudo Card. in. de. i.
xiii. q. cum se. de cele. mis.

C Procuratio archiepiscopi est de iuribus episcopalis card. in. de. i. vii.
q. de censu. nec debetur a pauperibus pama. q. xvi. r. s.

C Procuratio an potest prescribi card. in. dicta de. prima se-
cunda. q. 7 sequenti de censu.